[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           17.12.2015                                                                                         № 226

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 238 «Об утверждении муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы»    (в редакции от  13.11.2014 № 277, от 16.12.2014 № 301, от  28.01.2015 № 08, от  03.03.2015 № 29, от 15.04.2015 № 63, от 14.05.2015 № 76, от 26.06.2015 № 121, от 21.07.2015 № 137, от 08.10.2015 № 177, от 19.11.2015 № 202, от 26.11.2015 № 212)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации» (в ред. от 01.10.2014 № 228),  статьей 34 Устава города Шарыпово

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 238  «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы» (в редакции от 13.11.2014 № 277, от 16.12.2014 № 301, от 28.01.2015 № 08, от 03.03.2015 № 29, от 15.04.2015 № 63, от 14.05.2015 № 76, от 26.06.2015 № 121, от 21.07.2015 № 137, от 08.10.2015 № 177, от 19.11.2015 № 202, от 26.11.2015 № 212):
1.1. В паспорте Муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы», в строке 10 «Ресурсное обеспечение программы» цифры «30 837,49; 19 342,15; 5 782,27; 8 995,98; 4 550,56; 2 243,22» заменить на цифры «30 517,41; 18 983,50; 5 820,84; 8 675,90; 4 191,91; 2 281,79» соответственно.
1.2. В приложении № 3 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы», в таблице «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы»:
- в строке «Муниципальная программа», в столбце 10 цифру «6 975,52» заменить на цифру «6 655,44», в столбце  13 цифру «25 479,03» заменить на цифру «25 158,95»;
- в строке 1, в столбце 10 цифру «5 509,15» заменить на цифру «5 547,72», в столбце  13  цифру «20 711,14»  заменить на цифру «20 749,71»;
- в строке 1.6., в столбце 10 цифру «2 764,33» заменить на цифру «2 796,86», в столбце  13  цифру «12 299,78»  заменить на цифру «12 332,31»;
- в строке 1.8., в столбце 10 цифру «241,92» заменить на цифру «247,96», в столбце  13  цифру «300,89»  заменить на цифру «306,93»;
- в строке 3, в столбце 10 цифру «1 166,37» заменить на цифру «807,72», в столбце  13  цифру «3 563,39»  заменить на цифру «3 204,74»;
- в строке 3.1., в столбце 10 цифру «500,00» заменить на цифру «141,35», в столбце  13  цифру «2 000,00»  заменить на цифру «1 641,35».
1.3. В приложении № 4 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы», в таблице «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы» с учетом источников финансирования, в том числе средств краевого бюджета города Шарыпово»:
- в строке 1, в столбце 6 цифру «8 995,98» заменить на цифру «8 675,90», в столбце  «Итого на период 2014-2017гг»  цифру «30 837,49»  заменить на цифру «30 517,41»;
- в строке 1.2, в столбце 6 цифру «2 243,22» заменить на цифру «2 281,79», в столбце  «Итого на период 2014-2017гг»  цифру «5 782,27»  заменить на цифру «5 820,84»;
- в строке 1.4, в столбце 6 цифру «4 550,56» заменить на цифру «4 191,91», в столбце  «Итого на период 2014-2017гг»  цифру «19 342,15»  заменить на цифру «18 983,50»;
- в строке 1.6, в столбце 6 цифру «7 829,61» заменить на цифру «7 868,18», в столбце  «Итого на период 2014-2017гг»  цифру «27 274,10»  заменить на цифру «27 312,67»;
- в строках 1.7 и 2.2, в столбце 6 цифру «1 758,59» заменить на цифру «1 797,16», в столбце  «Итого на период 2014-2017гг»  цифру «4 573,49»  заменить на цифру «4 612,06»;
- в строках 1.10 и 4, в столбце 6 цифру «1 166,37» заменить на цифру «807,72», в столбце  «Итого на период 2014-2017гг»  цифру «3 563,39»  заменить на цифру «3 204,74»;
- в строках 1.13 и 4.4, в столбце 6 цифру «500,00» заменить на цифру «141,35», в столбце  «Итого на период 2014-2017гг»  цифру «2 000,00»  заменить на цифру «1 641,35»;
- в строке 2, в столбце 6 цифру «7 529,61» заменить на цифру «7 568,18», в столбце  «Итого на период 2014-2017гг»  цифру «26 069,60»  заменить на цифру «26 108,17».
1.4. В приложении № 5 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы», в таблице «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий»:
- в строке 1.1, в столбце 11 цифру «549,20» заменить на цифру «551,51»;
- в строке 2.1, в столбце 11 цифру «744,18» заменить на цифру «749,58»;
- в строке 3.1, в столбце 11 цифру «4 273,73» заменить на цифру «4 304,59».
1.5. В паспорте подпрограммы № 1 «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику на 2014-2017 годы» в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы»:
- в строке 8 «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «26 069,60; 4 573,49; 7 529,61; 1 758,59» заменить на цифры «26 108,17; 4 612,06; 7 568,18; 1 797,16» соответственно;
- в разделе 2.9 «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» цифры «26 069,60; 4 573,49; 7 529,61; 1 758,59» заменить на цифры «26 108,17; 4 612,06; 7 568,18; 1 797,16» соответственно.
1.6. В приложении № 2 к подпрограмме  «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику», реализуемой в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы», в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы»:
- в строке 1, в столбце 9 цифру «5 509,15» заменить на цифру «5 547,72», в столбце  12 цифру «20 711,14» заменить на цифру «20 749,71»;
- в строке 1.6., в столбце 9 цифру «2 764,33» заменить на цифру «2 796,86», в столбце  12 цифру «12 299,78» заменить на цифру «12 332,31»;
- в строке 1.7., в столбце 9 цифру «241,92» заменить на цифру «247,96», в столбце  12 цифру «300,89» заменить на цифру «306,93».
1.7. В паспорте подпрограммы № 3 «Обеспечение жильем молодых семей в городе Шарыпово» в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы»:
- в строке 8 «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «3 563,39; 1 166,37; 2 000,00; 500,00» заменить на цифры «3 204,74; 807,72; 1 641,35; 141,35»  соответственно;
- в разделе 2.7 «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» цифры «3 563,39; 1 166,37; 2 000,00; 500,00» заменить на цифры «3 204,74; 807,72; 1 641,35; 141,35»  соответственно.
1.8. В приложении № 3 к подпрограмме  «Обеспечение жильем молодых семей в городе Шарыпово», реализуемой в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы», в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы»:
- в строке 6, в столбце «2015г» цифру «500,00» заменить на цифру «141,35», в столбце  «Итого на период 2014-2017 годы»  цифру «3 563,39» заменить на цифру «3 204,74»;
- в строке 8, в столбце «2015г» цифру «1 166,37» заменить на цифру «807,72», в столбце  «Итого на период 2014-2017 годы» цифру «3 563,39» заменить на цифру «3 204,74».
  2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  города   по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
  3.    Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Глава
города Шарыпово                                                                 В.Б. Баршинов

Исполнитель                                                                                 Л.А. Когданина

Руководитель
Финансового управления
Администрации г. Шарыпово                                                        Е.А.Гришина

Начальник отдела
экономики и планирования
Администрации г. Шарыпово                                                          Е.В. Рачеева

Юридический отдел
Администрации г.Шарыпово

Начальник отдела
по обращению граждан
и управлению документацией                                                        Т.А. Абашева